

Nabídka

NA/2020/2246

Dodavatel:

MPL KAUF spol. s r.o.
Švermová 2063/15
709 00 Ostrava - Mar. Hory
CZ

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 742/20
702 00 Moravská Ostrava
CZ

Platnost od: 18.5.2020 Platnost do: 31.12.2020 **Nabídka: NA/2020/2246**
Datum vystavení: 18.5.2020

Vypracoval: **Kompánková Jana**
Popis: zdivo, sdk, kzs

**Při objednání prosím uvádějte číslo nabídky, v opačném případě nemusí být
dodrženy ceny, uvedené na této nabídce!**

Nabízené položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Datum platnosti
JT00012 Folie parozábrana Jutafoł N 110g Standard /75 m2/	1,00 role	550,88	550,88 Kč	
GE00007 Geotextilie GEONETEX M 300gr /2x50m/100 m2 nezažehlená zemní tmavá	2,00 role	1 221,00	2 442,00 Kč	
WY00001 Lepenka oxidovaná A 330 tl.0,7mm /20 m2/	2,00 role	211,20	422,40 Kč	
TR05419 Beton. směs Weber bat Rapid /25 kg	5,00 pytel	179,50	897,50 Kč	
BM22127 Beton. směs Baumit TrockenBeton B 20 - suchý beton (4 mm) /25 kg	137,00 pytel	51,80	7 096,60 Kč	
SM00564 Cement B-S 32,5 R Hranice / 25 kg	11,00 pytel	58,30	641,30 Kč	
TR02816 Beton. směs Weber bat opravná hmota /20 kg	1,00 pytel	301,70	301,70 Kč	
BM19344 Spárovací hmota Baumit Baumacol PremiumFuge cement grey / 2kg	2,00 kb.	60,90	121,80 Kč	
BM19345 Spárovací hmota Baumit Baumacol PremiumFuge grey (šedá) / 2kg	1,00 kb.	70,90	70,90 Kč	
TR01562 Tmel KZS Weber LZS 700 lep. a stěrk. /25 kg	63,00 pytel	107,00	6 741,00 Kč	
SF00035 Profil KZS okenní APU 6 mm s tkaninou /2,4 m/50 ks - zelený	7,00 ks	46,80	327,60 Kč	
TR01251 Weber.rep vysprávká J SV /25 kg	3,00 pytel	276,90	830,70 Kč	
MU02533 Hydroizolace Murexin těsnící fólie Hydro Basic 2 K /15 kg + 5 kg	1,00 sada	825,30	825,30 Kč	
TR07010 Omítka mozaika Weber marmolit střednězrný M052 / 20 kg	60,00 kb.	993,00	59 580,00 Kč	
BM23062 Omítka KZS Baumit SilikonTop škrábaná K 2mm 0309 /25kg	9,00 kb.	775,00	6 975,00 Kč	

Nabízené položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Datum platnosti
BM19245 Omítka jádrová BAUMIT (Manu 2) ruční 2 mm/ 25 kg !!!!!!!	132,00 pytel	48,00	6 336,00 Kč	
SM03163 Omítka jednovrstvá Salith vnější MHF PII / 25 kg!!!	1,00 pytel	90,52	90,52 Kč	
TR01378 Penetrace Weber podklad NPA 100 /4 kg/	3,00 kb.	309,00	927,00 Kč	
TR01375 Penetrace Weber pas podklad NPU 700 bílá /5 kg/	3,00 kanyst	256,60	769,80 Kč	
BM00035 Penetrace Baunit UniPrimer /5 kg	3,00 kb.	330,00	990,00 Kč	
TS00126 Tkanina KZS Vertex R-267 pancíř / 50 m2	2,00 role	2 321,00	4 642,00 Kč	
TS00191 Tkanina KZS Vertex R117 /55 m2 / 145g/m2	69,00 role	685,60	47 306,40 Kč	
TS02304 Profil KZS rohový PVC s tkaninou UNI !!!!! /10x10 cm/ 2,5 m!!!/ 50	22,00 ks	19,04	418,83 Kč	
BM02450 Samonivelační hmota Baunit Nivello Quattro /25 kg	21,00 pytel	219,60	4 611,60 Kč	
TR06814 Tmel lepící flex Weber. for flex /25 kg (C2T S1)	85,00 pytel	201,40	17 119,00 Kč	
IS00233 Izolace Isover PIANO Twin 8/4 /4x40x625x7500 mm/ 18,75 m2	6,00 bal.	474,38	2 846,25 Kč	
IS00229 Izolace Isover PIANO Twin 12/6 /4x60x625x5000 mm/ 12,5 m2	25,00 bal.	474,37	11 859,37 Kč	
JU26697 Barva na beton Jub Takril 010D /5 l	1,00 kb.	859,10	859,10 Kč	
MI00367 MISTRAL MOZAIKOVÁ OMÍTKA VZOR / 20 kg	1,00 ks	893,03	893,03 Kč	
BH05563 Sádra bílá /1 kg	5,00 vědro	11,79	58,97 Kč	
BH05564 Sádra bílá /3 kg	5,00 vědro	34,08	170,41 Kč	
BH05565 Sádra bílá /40 kg	2,00 vědro	300,12	600,25 Kč	
HC00166 Dviřka vanová plastová /150x300/ mm	2,00 ks	72,00	144,00 Kč	
HC00029 Dviřka vanová plastová /200x200 mm/ bílá	2,00 ks	69,00	138,00 Kč	
HC00032 Dviřka vanová plastová /300x300 mm/ bílá	29,00 ks	98,00	2 842,00 Kč	
MU02533 Hydroizolace Murexin těsnící fólie Hydro Basic 2 K /15 kg + 5 kg	1,00 sada	825,30	825,30 Kč	
SD00178 Hydroizolace Soudal jednosložková KOUPELNA /5 kg	11,00 kb.	389,00	4 279,00 Kč	
SU00438 Hydroizolační páska Den Braven ACTION /120 mm x 10 m/	12,00 ks	164,00	1 968,00 Kč	
LX01132 Kotva zarážecí EA II M 12x50/25 ks	5,00 ks	19,00	95,00 Kč	
SU00471 Malta chemická Den Braven VINYLESTER SF /280 ml	37,00 ks	159,00	5 883,00 Kč	
ST00054 Miska na sádro elastická nízká	1,00 ks	17,20	17,20 Kč	
SU00254 Páska samolepící na sádrokarton /48 mm x 45 m/	1,00 ks	54,00	54,00 Kč	
SU00037 Pěna PU Den Braven nízkoexpanzní pistolová /750 ml	2,00 ks	98,00	196,00 Kč	
SU00223 Penetrace Den Braven hloubková / 1 l	11,00 ks	49,00	539,00 Kč	
SU00522 Studená asfaltová směs Den Braven /25 kg - pytel	210,00 pytel	214,00	44 940,00 Kč	
SU00165 Tmel silikon Den Braven sanitární bílý SL /310 ml	13,00 ks	68,00	884,00 Kč	
HC00050 Větrací mřížka /300x300 mm/ se síťovinou bílá /1 ks	4,00 ks	139,00	556,00 Kč	

Nabízené položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Datum platnosti
HC00062 Větrací mřížka kruhová /75 mm/ se sířovinou bílá /1 ks	4,00 ks	26,10	104,40 Kč	
DI00447 Ztracené bednění Diton ZB 20 /500x200x250 mm/ 60 ks	30,00 ks	30,60	918,00 Kč	
ZC00001 Cihla plná CP 20 Zlín /290x140x65 mm/ 321 ks	130,00 ks	7,00	910,00 Kč	
ZC00002 Cihla lícová CL-O P20 odlehčená /290x140x65 mm/ 321 ks	30,00 ks	12,30	369,00 Kč	
PS00272 Obrubník PRESB zahradní ABO 9-20 /1000x50x200 mm/ přírodní/ 51 ks	23,00 ks	41,90	963,70 Kč	
YT00098 Tvárnice YTONG 75 P2-500 příčkovka hladká 75x249x599 mm /120 ks	46,00 ks	34,90	1 605,40 Kč	
YT00101 Tvárnice YTONG 150 P2-500 příčkovka hladká 150x249x599 mm /60 ks	12,00 ks	65,60	787,20 Kč	
YT00101 Tvárnice YTONG 150 P2-500 příčkovka hladká 150x249x599 mm /60 ks	12,00 ks	65,60	787,20 Kč	
AO00017 Drát SDK s okem /1000 mm	19,00 ks	7,60	144,40 Kč	
AO00255 Páska samolepící FIBA TAPE /45 m	1,00 ks	74,10	74,10 Kč	
KF00220 Penetrace Knauf Hloubková /1 kg	11,00 kb.	45,40	499,40 Kč	
RG00391 Podhled OWA Premium Sternbild 600x600x15 hrana 3/ 4,32 m2	4,00 bal.	773,50	3 094,00 Kč	
LS00002 Podsyp Liapor 4-8 mm /50 l	5,00 pytel	124,10	620,50 Kč	
NP00130 Profil SDK Alu 90°st. /dl. 3 m	9,00 ks	11,86	106,78 Kč	
NP00002 Profil SDK CZ CD/dl. 4 m/12 ks	56,00 ks	54,48	3 050,70 Kč	
NP00003 Profil SDK CZ UD 30/dl. 3 m/16 ks	49,00 ks	27,12	1 328,64 Kč	
NP00191 Profil SDK CZ Styro CW 75/dl. 3 m/8 ks	14,00 ks	63,49	888,88 Kč	
AO00656 Rev. dvířka GKB lisovaná /12,5x400x600 mm/ US	16,00 ks	537,30	8 596,80 Kč	
AO00055 Rychlozávěs SDK K05 (pružinový)	19,00 ks	3,51	66,69 Kč	
RD00258 Sádra stavební Rigips / 1,5 kg	5,00 pytel	18,66	93,28 Kč	
ND00001 Sádrokarton Norgips GKB 12,5x1250x2000 mm/2,5 m2	32,00 ks	88,60	2 835,20 Kč	
ND00002 Sádrokarton Norgips GKB-I 12,5x1250x2000 mm/2,5 m2	17,00 ks	141,70	2 408,90 Kč	
RD00145 Sádrokarton Rigips MA modrá akustická /12,5x1250x2000 mm/2,5 m2	8,00 ks	226,00	1 808,00 Kč	
KF00137 Spár.hmota Knauf Fugenbunt grau /5 kg	1,00 pytel	89,10	89,10 Kč	
KF00115 Spár.hmota Knauf Fugenbunt weiss /2 kg	1,00 pytel	57,50	57,50 Kč	
KF00138 Spár.hmota Knauf Fugenbunt weiss /5 kg	1,00 pytel	89,10	89,10 Kč	
AO00059 Spojka SDK CD profilů K01	15,00 ks	2,15	32,17 Kč	
AO00060 Spojka SDK křížová K09	49,00 ks	2,28	111,72 Kč	
RK00004 Tmel finish Rokofinal Plus /5 kg	1,00 vědro	68,70	68,70 Kč	
RK00005 Tmel finish Rokoprofi pasta /1,5 kg	1,00 vědro	56,20	56,20 Kč	
KF00087 Tmel Knauf Uniflott / 5 kg	14,00 pytel	144,10	2 017,40 Kč	
KF00107 Tmel lepicí flex Knauf Flexkleber (C2TE S1) /5 kg	1,00 pytel	95,70	95,70 Kč	
ZK00126 Zárubně SDK U150 SK /600 P	1,00 ks	920,80	920,80 Kč	
AO00052 Závěs SDK přímý CD 60 /1mm	50,00 ks	2,00	100,00 Kč	

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%	21	287 383,28	60 350,49	347 733,77 Kč
Celkem		287 383,28	60 350,49	347 733,77 Kč
Celková hmotnost nabízených položek:			23 911,94 kg	
Celkový objem nabízených položek:			25,27 m3	

Rozpočet je zpracován na základě slepého rozpočtu nebo dodaných podkladů jako orientační nabídka a má pouze informativní charakter. Tato služba je prováděna zdarma pro přibližnou představu o ceně materiálu. Zboží bude dodáno na zálohovaných paletách.

Datum: 16.6.2020

Datum:

Vystavil:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
KOS Ostrava, odd. C, vložka 9131